お客様 へ
【価格改定および商品仕様変更のご案内】

　平素はご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
　下記のとおり、価格改定および商品仕様を変更させていただきます。
　今後も品質の向上に努め、皆様に安心・安全で信頼をいただける商品をお届
けいたします。
　今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

1,620
972
2,808
4,104
1,404
648
756
756
756
756
756
810
972
702
1,296
810
1,512
972

1,296
900
2,250
3,600
1,400
600
600
600
600
600
730
770
900
500
900
540
1,080
860

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

柚心

お伊勢さんのおせんべい　お木曳の唄　袋入

お伊勢さんのおせんべい　お木曳の唄　小缶

お伊勢さんのおせんべい　お木曳の唄　大缶

恵美煎餅　化粧箱

伊勢うどんたれ

伊勢　湯どうふのたれ

伊勢　冷奴のたれ

鮑だし入り　素麺つゆ

鮑だし入り　鍋つゆの素

伊勢　熟成ぽん酢　小

あおさ醤油

お茶漬　伊勢抹茶昆布

伊勢のくに　あおさ

伊勢のくに　あおさ　スタンドパック

伊勢志摩の恵み　ひじき

伊勢志摩の恵み　ひじき　スタンドパック

伊勢志摩の郷土食　熨斗さめのたれ

旧税込価格商品名 新税込価格

商品名

〈安乗乾助〉干し帆立

伊勢伝統やじろ餅付。
きび糖仕立て自家製ぜんざい

商品名 特記事項内容税込価格

参宮ぜんざいさん170g、
やじろ餅1個¥ 540

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

〈あそらの菓房〉
やじろぜんざいさん

1. 改定実施日　2025年10月1日（水）　※季節商品は今季販売開始時より売販売分より
2. 価格改定対象商品（新旧対照表）

4. 新商品　※10月以降順次販売

3. 終了商品　※なくなり次第